АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 октября 2024 года №1-5-477/2024

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года №1255:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта Власову О.В.

Председатель комитета                                                            В.Н. Комаров

Приложение 1

к распоряжению комитета

по физической культуре

и спорту Ленинградской области

от 01 октября 2024 года №1-5-477/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
БЕЛОХАТКА

Евгений Александрович
Рыболовный спорт

Сосновоборский

городской округ

2
БЕЛЯНИНОВА

Ксения Игоревна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

3
БОЙКОВА

Полина Владимировна

Практическая

стрельба

Ломоносовский

муниципальный район

4
БОРОДУЛИН

Александр Алексеевич
Фехтование

Выборгский

муниципальный район

5
БРУСЕНЦОВА

Лидия Кирилловна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

6
ГАЛАС

Анастасия Андреевна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

7
ЗАЙЧИКОВА

Наталья Алексеевна
Дзюдо

Сосновоборский

городской округ

8
ИСАЕВ

Владимир Дмитриевич
Тяжелая атлетика

Приозерский

муниципальный район

9
ЛЕКАРЕВ

Руслан Алексеевич
Пауэрлифтинг

Всеволожский

муниципальный район

10
ЛОГИНОВ

Антон Сергеевич
Ездовой спорт

Всеволожский

муниципальный район

11
ЛУЦЕНКО

Егор Александрович
Тяжелая атлетика

Приозерский

муниципальный район

12
ЛУЦУК

Дарья Тимофеевна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

13
МАКСИМУК

Александр Викторович
Тяжелая атлетика

Приозерский

муниципальный район

14
ПЕТУХОВА

Ирина Александровна
Универсальный бой

Выборгский

муниципальный район

15
СОКОЛЬСКИЙ

Георгий Юрьевич
Тяжелая атлетика

Приозерский

муниципальный район

16
ФРОЛОВ

Игорь Юрьевич
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

17
ЧЕРОВА

Екатерина Игоревна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

18
ШАРИПОВА

Дарина Артемовна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

от 01 октября 2024 года №1-5-477/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской

округ

1
АФАНАСЬЕВА

Мария Александровна
Хоккей на траве

Всеволожский

муниципальный район

2
БОГОМОЛОВА

Виктория Андреевна
Хоккей на траве

Выборгский

муниципальный район

3
БРИКУЛИС

Елисей Эдвинсович
Тяжелая атлетика

Гатчинский

муниципальный район

4
БУШЕНКОВА

Дана Дмитриевна
Хоккей на траве

Выборгский

муниципальный район

5
ВОРОНКОВА

Арина Артемовна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

6
ДРУЖКОВА

Мария Кирилловна
Теннис

Всеволожский

муниципальный район

7
ЕФИМОВ

Георгий Андреевич
Тяжелая атлетика

Выборгский

муниципальный район

8
ЖАРКИХ

Мария Дмитриевна
Теннис

Тосненский

муниципальный район

9
ЖУРОВА

Милана Сергеевна
Хоккей на траве

Выборгский

муниципальный район

10
ЗАВЬЯЛОВА

Полина Алексеевна
Фехтование

Выборгский

муниципальный район

11
ИВАНОВА

Светлана Александровна
Тяжелая атлетика

Всеволожский

муниципальный район

12
КАНДАУРОВ

Тимур Александрович
Практическая стрельба

Ломоносовский

муниципальный район

13
КАРИМА

Софья Вячеславовна
Хоккей на траве

Всеволожский

муниципальный район

14
КРАВЕЦ

Полина Денисовна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

15
ЛОБАНОВА

Владислава Кирилловна
Хоккей на траве

Выборгский

муниципальный район

16
МКРТЧЯН

Саргис Мамиконович
Тяжелая атлетика

Ломоносовский

муниципальный район

17
ОПАРИНА

Мария Олеговна
Теннис

Сланцевский

муниципальный район

18
ПЕТРОВА

Юлиана Сергеевна
Хоккей на траве

Выборгский

муниципальный район

19
ПЛУГИН

Александр Романович
Практическая стрельба

Ломоносовский

муниципальный район

20
СЕДОВ

Марк Георгиевич
Плавание

Кировский

муниципальный район

21
СУЕТИН

Артем Георгиевич
Практическая стрельба

Ломоносовский

муниципальный район

22
ШАЛЮКОВ

Антон Алексеевич
Тяжелая атлетика

Всеволожский

муниципальный район